A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

02.10.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
13.301.0210.2042.0000 - MANUTENÇÃO DO PAB
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO ADITIVO

R$ 12.172,56 (doze mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta e seis centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

Vigência Inicial: 22 de Novembro de 2023.
Vigência Final: 27 de Novembro de 2023

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.